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Pan

Marcin Nowak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.100.2022

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 5 lipca 2022 r. w sprawie renowacji

placu zabaw przy skwerze Dzieci z Pahiatua wyjaśniam: 

Plac zabaw  objęty jest stałym utrzymaniem w ramach umowy  nr 33/GK/22 z dnia

03.03.2022 r. zawartej z Miejską Korporacją Komunikacyjną Sp. z  o.o., której przedmiotem

jest  realizacja usług kontroli, utrzymania, naprawy i konserwacji wyposażenia placów zabaw,

siłowni zewnętrznych oraz urządzeń gimnastycznych należących do Gminy Lublin. W ramach

tej  umowy  na  bieżąco  prowadzone  są  prace  porządkowe  obejmujące  między  innymi:

utrzymanie terenów w czystości, opróżnianie koszy, koszenie trawy, utrzymanie wymaganego

poziomu  żwirowych  i  piaskowych  podłoży,  remont  elementów  ogrodzenia,  naprawę

i konserwacje  urządzeń  zabawowych  i  urządzeń  siłowni  zewnętrznej.  Umowa  obejmuje

również przeprowadzanie kontroli stanu technicznego placów zabaw: regularnej – codziennej

(codziennie  do godziny 8:00)  oraz  funkcjonalnej   jak i  wymianę piasku w piaskownicach

(1x w roku)  oraz  całoroczne  uzupełnianie  nawierzchni.  Jednocześnie  zaznaczam,

że oczyszczanie terenu obiektu odbywa się codziennie do godziny 8:00 łącznie z sobotami,

niedzielami  i świętami.

Urządzenia  zabawowe  znajdujące  się  na  placach  zabaw  są  relatywnie  nowe.

Zostały oddane  do  użytkowania  w  przypadku  placu  zabaw  nr  III  obejmującego  zestaw

zabawowy i huśtawki 3.07.2019 r., natomiast w przypadku placów nr II  i I – 10.11.2020  r.

(urządzenia  jeszcze  podlegają  gwarancji).   Rozmieszczenie  urządzeń  na  placach  zabaw

uwzględnia strefy bezpieczeństwa dla każdego z nich.
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Jednocześnie należy mieć na uwadze, że plac zabaw zlokalizowany jest w centrum

miasta,  co  wpływa  na  jego  intensywne  użytkowanie  nie  tylko  przez  dzieci  ale  również

(w szczególności nocne) przez dorosłych. Jest to miejsce znacząco narażone na wandalizm.

Nadmieniam, że plac zabaw wielokrotnie był zgłaszany w serwisie Krajowej Mapy Zagrożeń

Bezpieczeństwa. 

W ramach działań prewencyjnych wystąpiłem do Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa

Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta o bieżący monitoring tej przestrzeni

oraz natychmiastową  reakcję służb w przypadku łamania prawa. 

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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